
UCHWAŁA  NR  VI/18/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz.
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.
1726) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 34.737zł, zmniejszyć dochody bieżące
o kwotę 6.101zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 39.399zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę
10.763zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                             /-/ Elżbieta Tarnowska



     Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr VI/18/11
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 24 marca 2011 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 150 X

0690 Wpływy z różnych opłat 150 X
758 Różne rozliczenia X 6 101

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa X 6 101
801 Oświata i wychowanie 154 X

0690
0970

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów

35
119

X
X

852 Pomoc społeczna 8 557 X
0970
0980

Wpływy z różnych dochodów
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z fundusz alimentacyjnego

4 019

4 538

X

X
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 25 876 X
0920
0970

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

357
25 519

X
X

Ogółem 34 737 6 101

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                             /-/ Elżbieta Tarnowska



     Załącznik Nr 2
                                                                                                    do Uchwały Nr VI/18/11
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 24 marca 2011 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 154 X

Rozdz. 80104 - przedszkola 119 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 119 X
Rozdz. 80110 - gimnazja 9 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 9 X
Rozdz. 80120 – licea ogólnokształcące 26 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 26 X
852 Pomoc społeczna 2 X

Rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 2 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe 2 X
854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 10 763

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla
uczniów X 10 763
Wydatki bieżące:

· świadczenia na rzecz osób fizycznych X 10 763
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 39 243 X
Rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i
ochrona wód 39 243 X
Wydatki bieżące:

· zadania statutowe
· dotacje na zadania bieżące

2 250
36 993

X
X

Ogółem 39 399 10 763

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                             /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VI/18/11

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

Załącznik Nr 1 – dochody

Dz. 700 § 0690 – kwota 150zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za
bezumowne korzystanie z gruntu.

Dz. 758 § 2920 – kwota 6.101zł – dokonano zmniejszenia planu subwencji oświatowej
w związku z otrzymaniem pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011.

Dz. 801 § 0690 – kwota 35zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonania opłaty za
wydanie duplikatu świadectwa szkolnego i duplikatów legitymacji szkolnych.

Dz. 801 § 0970 – kwota 119zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu za energię
elektryczną z 2010 roku.

Dz. 852 § 0970 – kwota 4.019zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu odsetek
od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej, wpłaty kosztów upomnienia
oraz zwrotu za pobyt w Domu Opieki Społecznej za lata ubiegłe.

Dz. 852 § 0980 – kwota 4.538zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Dz. 900 § 0920 – kwota 357zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od
jednostki wpłacającej karę na rzecz Gminy.

Dz. 900 § 0970 – kwota 25.519zł – wprowadzono do budżetu środki finansowe pochodzące
z wpłat mieszkańców za wykonanie przykanalików.

Załącznik Nr 2 – wydatki

Dz. 801 rozdz. 80104 – kwota 119zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych
Przedszkola Samorządowego Nr 1, w związku z osiągnięciem ponadplanowych dochodów.

Dz. 801 rozdz. 80110 – kwota 9zł – zwiększono wydatki statutowe przeznaczone na zakup
energii dla potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80120 – kwota 26zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych
przeznaczone na zakup energii dla potrzeb Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie.

Dz. 852 rozdz. 85212 – kwota 2zł – dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych,
w związku z wpłata odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.



Dz. 900 rozdz. 90001 – kwota 36.993zł – utworzono plan wydatków przeznaczonych na
dotacje na zadania bieżące, z uwagi na konieczność zwrotu dotacji przyznanej na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żychlin, ulica
1-go Maja i we wsi Pasieka”.

Dz. 900 rozdz. 90001 – kwota 2.250zł –  utworzono  plan  wydatków  statutowych  na  zapłatę
odsetek od zwrotu dotacji przyznanej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka”.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VI/18/11
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





